
Linn annab tublile Estonia
koorilauljale ranitsatoetust

• Kokku saab tänavu 10 000 euro eest koolitarvetega ranitsa 327 test.
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► «Kooliasjadeostmine on
perele suur väljaminek.Hui
oli siiralt hea meel, et ka
minu pere on arvatud nende
hulka, kelle lastele kingib
linn tasuta koolikotid,» üttes
Rahvusooper Estonia oope-
rikoori laulja Airike Kolk.

Neljapäeval, 13. augustiltoi-
mub Coca-Cola Plazas Tallinna
linnavalitsuse ja Eesti Punase Ris-
ti kampaania Ranits 2015 tradit-
siooniline ranitsapidu. kus linna
vähekindlustatud perede lapsed
saavad endale uue kooliaasta al-
guse puhulkingitusekskoolitar-
vetega ranitsa. Kokku saab ranitsa

327 last, linn ja Rimi annetasid
laste kooliasjade ostuks ligi 10000
eurot.

Ka Airike Kolk sai meeldiva ül-
latusena sotsiaalhoolekande osa-
konnast kutse tulla laste koolikot-
tide järele. «Ma ei läinud sot-

siaalosakonda abi küsima omal
algatusel, aga sõbrad sundisid ja
ütlesid, et igasugune abi on abi, ja
nii ma nende nimekirja sel talvel
sattusin,» rääkis üksinda neljale
lapsele ülalpidamist teeniv Kolk.
«Ma pole ise selline inimene, kes
end igal pool arvele võtaks või
suurperede liidus registreeriks,
seni olen püüdnud oma jõudu-
dega hakkama saada.»

Kolgi peres kasvab neli last
14-aastane Bert, 11-aastane Ho-
bart, 9-aastane Art ja 7-aastane
tütreke MirL «Koolikoti saavad
kolm poissi tütar saab aga linnalt
esimesse klassi mineva õpilase
toetuse,» selgitas naine. «Kuna
see suvi on olnud nii kiire ja lap-
sed pidevalt oma tantsuhobiga
hõivatud, siis ausalt öeldes pole
me veel mõelnudki, mida ja kui
palju asju oleks algavaks kooli-
aastaks osta vaja»

Koolltarvetele
vähemalt 200 eurot

Varasematel aastatel on Kolk
lastele koolitarbeid ostnud ikkagi
kindla nimekirja järgi «Teeme
igate lapsele oma nimekirja, et

midagi ostmata ei jääks.» rääkis
ta «Igas klassis ja koolis on ju
koolitarveteie omad nõudmised
ja nimekirjaga on kindlam. Võin
öelda, et ühe lapse kooliasjade
ostmiseks kulub igal sügisel vä-

hemalt 200 eurot. Mina eelistan
asju osta sooduspakkumistelt,
kus võib saada ka väga kvaliteet-
set kraami hea hinnaga Oienku-
nagi üritanud ka seda teed min-
na, et ostan odavaid asju, aga sel
pole mõtet- neid jäädki ama juur-
de ostma, seega on parem osta

kohe üks kvaliteetne asi»
Kolgi peres on au sees taaska-

sutus ja kõlbulikud ning korrali-
kud riideesemed ning jalanõud
lähevad sageli ka vennalt vennale

kasutamisele. «Kuigi ma olen tüt-
re jaoks alles hoidnud ka vendade
asju, siis tundub, et neid siiski ka-
sutada ei saa. Tüdrukud tahavad
ikka tüdrukute moodi asju ja tule-
vasele esimese klassi õpilasele tu-

leb osta kõik uued.»

Omakooliajast meenub Kolgi-
le ühe kõige armsama kooliasja-
na vana ranits. «See oli helesinine,
nahast, ja pealoli Punamütsikese
pilt. Täitsa huvitav oleks teada,
kas see on minu lapsepõlvekodus
veel alles.»

Ranitsa sisu juba ostetud
Punase Risti Tallinna seltsi sek-

retäri liha Lautu sõnul on kaunid
koolkond ja pinalid lastele juba
ära ostetud. «Nüüd jääb üle osta

ranitsatesse koolitarbeid - guašš-
vtrve, pintsleid, värvilisi pabe-
reid, liimi kääre jms,» selgitas ta

«Meil on väga head koostööpart-
nerid, kes teevad kauba ostmisel
suuri soodustusi, seega saame
lastele kõik vajaliku.»

Vähekindlustatud perede las-
tele kooliasjade ostmiseks andis
Tallinna linn 6391 eurot ja aprillist
juulilõpuni annetasid elanikud
Ränides asuvatesse annetuskar-
pidesse 3280 eurot ja 83 senti.

l isaks ranitsatele saavad lap-
sed Coca-Cola Piazas tasuta filmi
vaadata. «Jäägu see neile toredaks

üllatuseks, mis filmi me näitama
hakkame, aga võin öelda, et see
pole kinodes veel linastunud,»
mainis laul.

t inn on toetanud Eesti Punase
Risti Tallinna seltsi koolikotikam-

paaniat 2001. aastast. 1998. aas-
tast on AS Forura Cinemas luba-
nud kampaania korraldamiseks
tasuta kasutada oma ruume, teh-
nikat ja tööjõudu, ning näidanud
tasuta koguperefilmi

Lapsi ootab +
tasuta kinoskäik
üllatusfilmi
esilinastusele.

Esimesse klassi minev laps
võib saada linnalt toetust

� 320-eurost esmakordselt kooli mineva
lapse toetust makstakse tingimusel,
et vähemalt üks vanematest on ela-
nud Tallinnas vähemalt aasta enne
lapse kooliminekut. Laps peab olema
registreeritud linna elanik, elama toe-
tuse taotlejaga ühet aadressil ja asuma
õppima Tallinna kooti. Toetus on ühekordne.

� Toetuse taotlusi võetakse vastu õppeaasta algusest kolme
kuu jooksul - septembris, oktoobris ja novembris.

� Toetus määratakse kahes osas: 50% toetusest makstakse
lapse kooliminekul ja 50% toetusest juunis.

� 201 5. a koolimineku toetuse avaldusi hakkab linn vastu võt
ma pärast Õpilaste nimekirjade kinnitamist 12. septembril.

� 2014.-2015. Õppeaasta toetuse teine osa makstakse väl-
ja 2015. a juunikuu jooksul, selle saamiseks ei ole vaja uut
taotlust esitada.

Eesti Punase Risti TaUinna seltsi sekretär Lilia Laul Iplldil) on tänulik, et juba 1* aastat on TalUnna linn Ja abilinnapea Merike
Martinson aidanud lastele koolitarbeid osta.


